L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

P/Anticipado 20 ff

O/C: 334018

C110 12 00,00 21,001.248,41 14.980,92CUTTER METAL AUTOMATICO HOJA TRAPEZOIDAL.
BPH225 100 00,00 21,0089,34 8.934,00PUNTA BIT PH 2 X  25 MM  1/4"  ACERO.

23.914,92

23.914,92

$   28.937,05

0,00

00,00
  Veintiocho mil novecientos treinta y siete pesos con  5/100

OBS:  oc 334018

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      5.022,13